
◎会長挨拶－蛭田　剛会長
　皆さん、こんにちは。今日は年次計画の打合せと

なっておりますので次年度の各委員会ごとに別れま

して委員会の計画を練っていただくような段取りに

なっております。どうぞ皆様宜しくお願い致します。

梅雨に入ってから昨日も暑かったです。異常な天候

が続いていますので会員の皆様には体調管理に充分

注意していただきたいと思います。今日は活発な意

見を出していただき次年度へ繋げたいとおもいます

ので宜しくお願いします。

◎幹事報告－高橋伸安幹事
 ・この度は母の葬儀にご参列並びに心遣いをいただ

きまして誠にありがとうございました。葬儀も無

事滞りなく終り感謝しております。今後共変わら

ぬお付き合いをお願い申し上げます。この度は本

当にありがとうございました。

 ・米山奨学会より「ハイライト米山」が届いています。

 ・ロータリー事務所より 2025 年－ 26 年国際ロータ

リー会長選出が届いています。

 ・いわき小名浜ロータリークラブより週報とプログ

ラムが届いています。

 ・東京江戸川ロータリークラブより週報が届いてい

ます。回覧しますのでご確認をお願いします。

 ・次週は夜の例会ということでクラブフォーラムを

会  長 蛭田　　剛

幹  事 高橋　伸安

ＳＡＡ 川口登志雄

笠間　潤平

出席状況 正会員数 39 名 カード出席率 2 名
本日出席会員数 26 名 本日の修正出席率 71.79 ％

予定しています。出欠の案内をＦＡＸしますので

早目のお返事をお願いします。

◎各委員会報告
◇出席・スマイル委員会－星　行夫小委員長
 ・本日の出席状況は下記の通りです。

 ・第 3019 回例会クラブ協議会年次計画打合せ宜しく

お願いします。蛭田（剛）会長、鈴木（敏）副会長、

木村会長エレクト、高橋幹事、吉野（嘉）副幹事、

木幡、星、髙萩、鈴村、長谷川、金成（通）、清水、

鈴木（雅）、大友、吉野（彰）、川口、佐藤（政）、

渡邉公平パストガバナー、大平、佐藤（泰）、高崎、

弓田、小澤、嵐、赤津（慎）、鈴木（修）各会員

◎退会会員挨拶－長谷川勉会員
　皆さん、こんにちは。長谷川で

す。7 月 1 日付の会社の人事移動

で勿来支社から秋田県能代支所へ

転勤となりました。今日が最後の

例会出席となりましたのでご挨拶

の時間をいただきました。この 2年間初めてのロー

タリー入会ということで何もわからず諸先輩の皆様

から温かいお言葉をいただき、社会奉仕委員会と出

席・スマイルを担当させていただきました。後任は

新地の副支社長をしています柴田修吾と申します。

私も能代でロータリーに入会する予定ですので宜し

クラブ協議会
　　　　　（年次計画打合せ）

○例会日　毎週水曜日（12:30 ～ 13:30） ○事務局　TEL/FAX（0246）56 － 3473
○例会場　ホテルミドリ 　　　　　E-mail:info@iwakinakoso-rc.jp

2024 － 25年国際ロータリーのテーマ

広報小
委員長

第 3019 回　例  会　令和 7年 6月 18日 ( 水・雨 )

CLUB BULLETIN
 R.  I.　第 2530 地区

 いわき勿来ロータリー・クラブ

ロータリーのマジック
ロータリーソング　我等の生業
－今月はロータリー
　　　　　親睦活動月間です－

４つのテスト
　　　　髙萩勝利 会員

くお願い致します。2年間どうもありがとうございま

した。

◎クラブ協議会（年次計画打合せ）
各テーブルで次年度の方針活動の打合せ




